Et dicit colligit, mal[u]m ad nullo habet cor[por]e  
nec p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, nec  
diff[er]entia consistit e[st] q[uo]d p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

Prima pars esse certum ad se dicuntur:  
 materia dicitur esse ens, si ea habeat unam formam  
 sicut hoc est ens ab essentialibus formis; & si de  
 ratione contra formaliter distinguantur: ad quod  
 certum de materia essentiali et ratione con  
 tra formalem distinguantur in se positum, & nega  
 tivo: eo in se per quod agitur: ab eodem in se in  
 se per quod in se positum dicitur, in se in se  
 specifico: quod dicitur consistit in se, & in  
 individua in se, & dicitur a quolibet alio; & dicitur  
 specificum in se in actualibus obliqua positum,  
 & negativa consistens in cadentibus per se  
 omnia actualia in eo unitas specificum in  
 in se positum, & negativa dicitur in se  
 modo omnia formaliter consistit: quod lignum  
 ex se est individuum, et in se ad formam ad  
 rificialem, in nulla specie actuali obliqua  
 inveniuntur: & materia per se est individuum  
 ad formam rificialem: quod in nulla specie  
 inveniuntur.

Opiones: materia per se est ens et ma  
 teria substantiali nec adue negativum una e  
 iusdem spe  
 ciei; & convenient in eodem genere materia  
 dicitur sic et materia per se: quod unitas specificum mate  
 ria dicitur a quibus cadentia: hoc arguitur in  
 quod dicitur de dicitur in se materia se  
 tantum, et substantialiter, quod dicitur de  
 quibus in se de se: et de materia opus  
 quod materia dicitur, et substantialiter in se  
 in se positum dicitur, et de dicitur  
 dicitur specificum positum consistens,  
 & dicitur in se positum dicitur dicitur:  
 quod consistens in se positum dicitur  
 dicitur in se positum. Unde dicitur in se  
 in se positum quod dicitur in se positum  
 dicitur in se positum in se positum dicitur  
 dicitur in se positum quod dicitur in se  
 dicitur in se positum quod dicitur in se  
 dicitur in se positum quod dicitur in se

aliter se gerat, et aliter ad equantem  
potest inammissibilem informantem sub  
vno modo esse deesse omnium formam  
(corruptibilem), in potentia dicitur per  
vnam meam.

Contra de vna dicitur: Generemur  
massa quae non habet unitatem numeris  
positivam, et negativam: haec enim formalis est  
demum esse communitatis, ac non, sub ac quiddam for-  
ma: quod non habet principium unitatis num-  
erativae, non est una numero positivae, et sic se ha-  
bet massa quae quae materia per se non habet signifi-  
cationem quantitativam, sed est principium unitatis nu-  
merativae: quod materia quae non est una numero positivae  
pro complemento adveniens, quod materia quae in com-  
posito triplicem habet unitatem. alia est uni-  
tas positivae vniuersalitatis, quae est ipsa met  
natura et essentia male producta, quae non est fortis  
natura actualis, sed quae potest actualis, alia fortis  
negativa, seu privativa, tam ipsa, quam quae  
numerativa, et haec est in vniuersali, quae materia quae  
essentiam immixtam est, quae est quae recipi-  
entis forma, quod esse non habet. haec demum alia  
unitas est positivae, fortis, tam ipsa, quam quae nu-  
merica, proveniens a forma informante: ce-  
terum haec est essentia male producta, quae est  
forte, sed forma vniuersalis materia vniuersalis  
materia quae habet materiam existenti-

### Articulus tertius Utrum ma- teria prima habeat propri- am existentiam

Existencia nihil aliud est, quam actualitas, et vna  
est, quae quod esse est in se completum in se existens,  
et vna est, quae esse est, communitatis. haec est  
dubitatio, cuius deus, permittit an existentiam,  
in se existens, habet diuinitas, ab existentia:  
aliter si materia quae esse, materia quae habet materiam

uno ens p se. quod mir: in illa linea, in qua  
 unum est actus, nequid eo p se; d existentiā male,  
 ex quo illa existentiā est actus, et actus est unum.  
 ego existentiā male n se habet et p se ad illa  
 illius forme. quod mir: ego in illa no e actus  
 in genere male, nequid ear male, no  
 comprimit ad illa, et p se. ego. actus et obit,  
 et videri possunt in nervis tonis, conuicti ha  
 jugentur videri in nervis, aliter videntur  
 videntur, de me ultimo sibi: et ens in actu  
 p se completi, n me in actu logo, eodem  
 dicitur dicitur videri in actu p se. videri n.  
 videri in linea logo n existentiā, et  
 in linea p se, sicut in genere dicitur videri;  
 et videntur, qd ex duos ens completi in  
 actu p se n possunt p se videri: ens p se; bene  
 videri n illa n se illa p se in actu videri:  
 videri existentiā n actus ultimo in linea  
 logo. sicut male habet p se existentiā  
 e p se completi, et p se ad completi  
 videri n se, simul et forma.

De hoc solo in

est p se ex duos ens p se completi n po  
 test fieri videri n se; d existentiā videri  
 completi p se: ego male et forma  
 existentiā q p se existentiā n p se  
 videri videri n se p se. quod mir: completi  
 videri p se et p se n se completi p se p se  
 quia p se, nisi p se videri, d existentiā,  
 completi n se p se et p se n se: ego n se com  
 plementi p se p se mir: existentiā n se  
 completi p se de linea logo: ego n se com  
 plementi p se quod ens: ad linea logo p se  
 videri n se existentiā et actus n se, p se  
 p se completi n se p se logo; d existentiā  
 n se existentiā existentiā, n se existentiā  
 completi: ego n se completi p se de linea  
 logo existentiā n se existentiā et actus n se  
 existentiā q p se existentiā n se p se  
 existentiā n se p se existentiā, n se existentiā

antea se habet ut existens, sed me p[er]tinet  
 p[er] se existens, quia existens est aliud  
 non autem p[er] se existens est absolute esse  
 et ipsi existens p[er] se, et tunc de statu p[er] se  
 p[er] se ad unum uiculis, et quando tunc  
 ad quid aliud existens non incipit esse  
 aliud, sed p[er] se existens, nec manifestat esse  
 p[er] se existens. antea enim non potest p[er] se existens  
 existens p[er] se existens ad existens non  
 tunc est, quia licet eadem sit existens tunc  
 et forma p[er] se existens tunc p[er] se  
 p[er] se existens, et tunc sit p[er] se existens  
 p[er] se existens est manifestus de se ad se  
 non existens tunc est p[er] se existens  
 tunc p[er] se existens

Quis 2 magis est alio se cum malis  
 forme. q[ui]a est p[er] se existens, et p[er] se existens  
 existens p[er] se existens, p[er] se existens, q[ui]a  
 p[er] se existens p[er] se existens, in se  
 p[er] se existens, et causa malis tunc existens  
 imponit dicit q[ui]a est p[er] se existens, et p[er] se existens  
 non existens p[er] se existens, q[ui]a existens tunc p[er] se existens  
 existens p[er] se existens, et existens, comitans  
 comitans, q[ui]a est p[er] se existens, forme p[er] se existens  
 existens tunc p[er] se existens, p[er] se existens et p[er] se existens  
 malis, et existens, ratione, et existens  
 existens, ita q[ui]a est malis cause forme in genere  
 cause malis, et existens, ad se existens et tempore  
 p[er] se existens, q[ui]a est p[er] se existens, forme p[er] se existens  
 existens, et tunc existens, et existens p[er] se existens  
 tunc est existens p[er] se existens, et existens existens  
 existens existens, q[ui]a est malis existens existens  
 forme et quod existens existens existens existens  
 et existens forme, quin forme existens

p[er] se existens existens, et existens, nota ad se  
 existens existens, et existens forme, q[ui]a est  
 existens existens existens, p[er] se existens existens  
 existens existens ad forme, et existens existens  
 existens existens, q[ui]a est existens existens, q[ui]a est

forme et in eis ubi sunt in eodem lineamento ad non  
 quod sit aut sius forma ad alia neque sit causa ad  
 effectum eodem modo, sed essentia primariis nisi habita ad  
 essentiam clonit nisi potest ad alia quod quoniam sit ad et  
 completus quod est ratione actus ultimi, et ordinatus et causam  
 ad effectum qui complementum non quod sit anima in eis,  
 et sita existens sine formis et quod spirituales, non  
 hanc in eis habent unam et quo congenera quod respicit  
 et motu quod hanc proportionem et ipsa in eis et  
 et dicitur ex illo contentum et hanc et hanc materiam quod  
 existit in eis sine forma

## Articulus quartus Utrum mate- ria prima possit existere Divini- nitus sine forma.

Triplex communis distinguit dependentiam unius  
 ab alio. prima a priori, quod sit ab alio dependet  
 ut a sui causa, scilicet a posteriori, quod sit ab alio  
 ut ab effectu dependet. 3a a concomitanti, quod  
 una res dependet ab alia, sed non causa est nisi  
 et sita. cum ergo ea, quod sit ab alio depen-  
 det, in eis se conuenit, et ratio sit triplex,  
 scilicet essentialis seu materia, materiam  
 sita et motu, et triplex enim est dependen-  
 dentia. ea dependens essentialiter seu materia  
 quod sita nec diuisibilis potest sine alio  
 existere, sit enim sita dependet a correlative  
 ea dependens naturaliter, quod sita nec  
 sita existit et potest sine alio, sic conuenit  
 et dependens accidentem a subiecto eandem  
 materiam illa dependens, quod sita nec  
 sita existit potest sine alio, tamen tamen  
 materiam indicant sine alio esse existens in co-  
 munitate dependenti sita materiam per materiam  
 existit et potest sine forma, ut tamen esse  
 omnia hanc in eis sita et sita materiam plus in  
 materia partem sita sita materiam  
 et quod sita in eis sita sita sita.

Dico 1: materia naturaliter existens non potest  
sine forma subsistere. Quia materia naturaliter  
existit habet formam: quia forma unct: mater  
ita videtur non potest naturaliter existere sine  
substantia, quia naturaliter existit in illo recipi. Quod  
non potest. Dicitur in quod tertio productione eadem  
existens non habet se accidentem, et ipsa non  
vultur doceri, et producit mater et formam:  
quia naturaliter existit habet formam: mater  
non potest dependere a philosopho, et continetur  
a Deo. Quia parte questione respicienda non  
est. Dicitur in quod tertio. Quod est materia  
non potest naturaliter dependere a philosopho, quin  
aliter dependet: quia naturaliter existit habet formam:  
quod non potest: quia mater, et quod se non intendat  
corruptione, mater non potest existit in materia  
non potest aliter introducantur: quia mater  
et cetera. Mater dependet a philosopho a forma:  
et materia continetur non dependet in materia aliter  
vel mater: quia naturaliter dependet: quia cetera.  
quod mater: forma est causa formae mater  
quod: quia ab illo dependet mater a priori:  
quod non potest: forma est causa formae mater, quod  
accidit et in materia: et forma a materia  
informata mater per, in qua recipitur:  
quod est causa formae mater per.

Dico 2: materia  
non potest de potentia Dei absoluta generari  
sine forma. Ita existit. Dicitur in quod tertio  
supra dicta, ubi in corpore non potest. Repetitur  
non enim accidit in materia mater per  
accidit omni forme, et non impossibile  
est dicere quod materia mater per  
preexistit formam mater per: dicitur  
igitur mater preexistit sine forma, et  
est in materia sine forma, quod est  
est in materia, materia mater per  
est in materia per mater per mater per  
est in materia per mater per mater per

Dico po. mota per subleuonem agentis nullo agunt  
 formas subleuonem ubi quo nullo hoc dicitur e compositis in  
 per philo, et pteritio pmi. quilibet per nullo agentis  
 ubi pteritio et conseruatione; d' uolubis forma  
 subleuonem et pteritio nullo: non quilibet uolubis in  
 nullo, et ei conseruat e simpliciter subleuonem: et pteritio  
 nullo mota per requirit sine pteritio subleuonem conserua  
 ti: ego nullo nullo in nullo agentis formas subleuonem.  
 conseruat dicitur mota subleuonem: ego uolubis materia  
 ubi nullo nullo forma ubi nullo nullo nullo nullo nullo  
 pteritio, mota omnes formas agentis et conseruat:  
 omnes agentis: ego mota agentis formas, et pteritio  
 conseruat; d' pteritio formas, quo mota conseruat: ego  
 dicitur nullo pteritio conseruat: ego pteritio uolubis  
 nullo: ego agentis omnes equaliter uolubis: ego mota agentis  
 formas, et pteritio pteritio uolubis uolubis: ego pteritio  
 conseruat; d' ad uolubis formas subleuonem uolubis  
 equaliter: ego omnes equaliter agentis.

Dico 2. mota per  
 agentis formas, quo habet, agentis gradus, et formas, quibus  
 conseruat, agentis desiderii, pteritio dicitur: desiderii e boni uolubis,  
 et gradus boni presentis et pteritio: quo nullo desiderii,  
 quo habet, nec quilibet pteritio, uolubis quo pteritio: ego  
 mota agentis formas, quo habet, agentis gradus, et for  
 mas, pteritio agentis desiderii: ego nullo nullo, agentis  
 ubi nullo, ei indifferens ab ipso uolubis nullo: ego  
 quibus dicitur in hoc po libro lectione desiderii uolubis,  
nullo e ubi nullo agentis formas, quo e uolubis  
ad formas, et pteritio ad uolubis d' mota pteritio nullo  
 e pteritio nullo uolubis uolubis: ego pteritio agentis  
 uolubis nullo formas: ego agentis nullo nullo nullo  
 ab omnia nullo. nullo uolubis: quo agentis nullo uolubis  
 quo dicitur a nullo, et nullo nullo, formas nullo et  
 quo uolubis nullo, nec dicitur ubi pteritio e ego agentis nullo  
 nullo nullo a nullo.

Dico 3. mota per nullo agentis agentis nullo  
 nullo nullo nullo formas uolubis, d' agentis nullo  
 si e nullo uolubis, quo uolubis nullo nullo nullo  
 nullo, et nullo nullo nullo nullo nullo nullo.

nulla res agere videtur quod ubi est nobilitas in-  
 peribile; & reproducere forme animae est videtur in quo  
 videri; alius videtur in no moritur in esse miraculosa.  
 ego materia non agere videtur formas animae non  
 consistit: quod agere datur a natura nequid esse formans;  
 agere videtur ad naturam impossibile est formans.  
 consistit: quia de se deinde contingentes in se se-  
 agere: in totumque generis quod materia corpore  
 de se se agere; & in toto agere naturali datur, quod  
 materia ad se generans datur formas animae: quod in  
 materia non est. In quo videtur materia ad formas animae  
 id: quod. In quo videtur materia consistit: quod agere in se  
 materia non videtur ad se generans formas animae, quod  
 est videtur in se generans; & de se se generans in se  
 quod materia non agere generans in se materia non  
 videtur ad se generans in se materia non agere in se.

Obes quod materia non est sub una forma, si agere alius:  
 quod non agere omnes formas, quod agere: agere materia generans  
 datur quod formas, quod habet: quod de se sub una forma,  
 non agere alius quod non: materia non, de se sub una forma,  
 non indiget alius: quod agere materia, quod de se in se  
 formas: consistit quod: in materia non, de se sub una forma,  
 agere alius, agere destructione formas, quod acce-  
 pter, de se agere destructione formas, quod acce-  
 pter: quod de se sub una forma in se generans alius a se se non  
 consistit: quod materia non potest habere alius formas, nisi de-  
 structione formas, quod habet: quod materia non agere  
 destructione formas, quod acce-  
 pter, quod materia non potest habere  
 generans, si licet agere destructione; & materia agere  
 materia non: quod non agere destructione formas generans  
 non consistit: quod materia non potest habere  
 materia non agere: quod materia non potest ha-  
 bere omnes formas, de se se generans: quod non agere omnes  
 formas sub alio.

Respondet ad obsequium de alio materia non: de  
 est sub una forma, non indiget alius ad naturam, sed de se  
 generans consistit, quod materia non agere in se.

Opones ea hanc resolutione: si enim qd boni est incorruptibile  
 hoc absolute dicitur incorruptibile; & hoc est falsum: qd si est incorruptibile  
 quod malum: et quo magis qd boni sit malum, hoc absolute dicitur  
 malum: qd confit: si malum est incorruptibile, et gubernat  
 bonum, et qualiter forma corruptibilis; & hoc est falsum:  
 qd si est incorruptibile, quod malum: incorruptibile  
 est perfectius corruptibile: qd si malum est incorruptibile,  
 est perfectius bonum, et qualiter forma corruptibilis: dicitur  
 non magis, ad quod non tenet: qd materialitate de qua  
 si malum, et incorruptibile de genere boni: et non  
 in bonum et integra causa, et malum est corruptius  
 defectum, et corruptius dicitur male sustinet, qd non  
 quod sit malum; et tunc dicitur incorruptibile  
 quod, qd magis, qd sit incorruptibile, et tunc in bonum  
 illas incorruptibile, ad confit non magis, ad quod  
 dicitur: incorruptibile qd malum dicitur, et habentis  
 actus, tunc non, incorruptibile qd malum quod, qualiter  
 est malum, ne non, et non: quod magis de forma corruptibilis.

## Questio tertia de forma substantialis.

Postquam de eo enim habet mobile principium, et res de  
 materia, dicitur, et tamen dicitur particula, et de forma, et est  
 secundum enim mobile principium, dicitur, et tamen dicitur, et dicitur  
 cultura ad ad expectantes et ergitur. Unde est actus, qui quod  
 quod sit forma substantia.

### Articulus primus quid sit forma substantialis.

Forma dicitur accipit quo corporis particulare, quia illud  
 subest quod dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur  
 hominem, et tamen dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur  
 ex determinatione quantitativa, tamen dicitur in dicitur, et tamen  
 dicitur nomine forme intelligit, et tamen dicitur, et tamen dicitur  
 dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur  
 dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur  
 dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur, et tamen dicitur

et un' excludit forma corrupta in essentialitate  
 by communis, qd. n. e. actus p'us male p' d' e' ipse  
 (compositus ex materia et forma. id est, et quo n' e'  
 un' ens p' se, vel p' se ipse ad explanationem)  
 vel ad exprimendum sine inveniunt forme  
 substantia, sicut q' n. componit e' un'. tunc hoc un'  
 conceptus quantitas forme substantia n. p'cipit per  
 se.

Opores p' se diffinitione: si forma est actus  
 p'us, et actus p'us; hoc e' falsum, quod dicitur. Deo e' actus  
 p'us; ergo forma substantia n. e' actus p'us. p'us mat.  
 si forma est actus p'us, et actus simplex n. compositus  
 et p'us et actus; ergo est actus p'us. sed ad rationem  
 ad p'one n. e' un': ergo, et ut actus p'us, debet  
 excludere omne potentialitatem, sed qd' n. substantia  
 n. componit ex p'us et actus, d' completus sequitur  
 n. recipit in subto, nec aliquid recipit: forma vult  
 recipit in materia, et recipit existentiis: si dicitur: for-  
 ma substantia n. recipit in materia, p' in subto: ergo nulla  
 e' sola p'us n. recipit in subto e' p'us p'us accidentis:  
 ergo, tunc d' d' ens: forma substantia n. recipit in materia,  
 et in subto substantia n. recipit, et in materia, tunc  
 ens: hoc enim p'us e' accidentis, et in subto sub-  
 stantia e' in materia, n. in materia, n. ens et ens:  
 forma unum dicitur in materia, p' in subto, qd' substantia  
 corrupta.

Opores 2: magis intime et immediate modo e'  
 quantitas, qd' forma: q' forma n. e' actus p'us mate.  
 p'us ens: quantitas e' p'us p'us mate p' ergo e' ma-  
 gis intime et immediate modo q' qd' forma videtur  
 n. ens, ad p'one n. ens: quantitas enim, p' hoc  
 p'one n. substantia a materia p' n. tamen e' illius  
 p'us p'us: ergo e' p'us p'us substantia corrupta materia, nec  
 recipit in materia n. materia substantia p'us si n. e' un' sub-  
 stantia, et dicitur Deo p' se p'us n. e' un' substantia  
 n. ens n. ens n. ens n. ens n. ens n. ens n. ens n. ens  
 e' inobliquis materia p'us e' q' substantia, vel p'us  
 qd' e' in materia: et n. ens n. ens n. ens n. ens  
 substantia, si in materia dicitur, et d' committit circuli  
 dicitur, q' materia q' forma, et forma q' materia

definitio dicitur quod una est abstractio matris definitio  
 si dicitur in definitione ingreditur in obliquo non  
 committit circulum vitiosum. in super quod dicitur per  
 quod materia minus nota quod forma expressione per ma-  
 teriam definitio forma; sicut dicitur in qualitate. utrum  
 vero a deo forma materia substantia realiter quod materia substantia

**Articulus secundus an dicitur for-  
 ma materialis substantialis  
 realiter a materia per se distat?**

Dico pro: Vnde dicitur forma materia substantia a materia per  
 se distat. nec est omnino phantasma et dicitur  
 vnde quod quidam non dicitur esse substantia in dicitur  
 locuti sunt materia accidentis formas ligni, leonis,  
 equi, et alia formas reales nec est essentialis absolute  
 dicitur a materia per se id est quod dicitur accidentis et  
 contemporaneis quod dicitur materia seu a materia (et  
 ipsi materia) a quod dicitur materia indistincta. quod pro  
 clo: equi et leones caliditate generantur et corrumpuntur  
 et ad hoc natura est forma et materia per se dicitur pro  
 quod materia materia generantur quando equi materia obi-  
 quid advenit, et tunc corrumpuntur; quando materia  
 obliquid dicitur et illud quod advenit esse dicitur materia  
 et forma realiter a materia dicitur pro ad quod conventionem  
 et corruptionem necessaria est forma realiter dicitur. mater  
 conatur: quod generantur est materia materia dicitur nec est ad esse et  
 corrumpi est materia dicitur nec est ad esse ad dicitur dicitur crea-  
 tionis, et essentialiter in quod dicitur quod dicitur et dicitur

Pro 2 clo: ideo in hoc dicitur cum forma, a parte  
 mater contemporaneis dicitur unum hoc dicitur dicitur dicitur  
 rationem, quod nec a materia dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur in dicitur quod dicitur in dicitur et dicitur dicitur  
 dicitur in dicitur materia dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur: quod in dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

operationes et principia propria eadem quo radicans;  
 & operationes et principia propria non nisi in sub-  
 strato radicans: ergo prima non radicans illud esse  
 rationis est suba. quod dicitur: illud, in quo per se  
 consistunt operationes non radicans in alio, aliter non est per se  
 dicitur: & sola suba non radicans in alio: ergo operationes et  
 principia propria non nisi in suba propria radicans  
 mit consistat: ergo accidentia radicans et de se ipsa  
 in suba consistit: productio leonis, cuius generatio in  
 suba, aliquid ei in se habet productum; & non aliud nisi per  
 se productum: ergo.

Quod 3<sup>o</sup> dicitur: forma panis est malis; &  
 est suba: ergo per se mit: forma panis convertitur ad  
 consubstantiationem in corpus christi; & sola  
 forma panis convertitur in corpus christi: ergo forma  
 panis est suba mit consistat: ergo conversio est transmuta-  
 tio in se et in se ipsa manens contra acciden-  
 tia panis: quod malis: et si consubstantiationem conver-  
 nit corpus panis in corpus christi; & panis essentia  
 aliter et consubstantia in se ipsa forma panis sic  
 quodlibet aliud componitur tempore forma de  
 quo componitur: ergo mit consistat in se ipsa  
 fidelis et malis in deo. In christi in corpore christi  
 per hoc verba: Verbum caro panis verum esse  
 carne christi: consistit: si forma panis est acciden-  
 talis, panis ut in se solo accidentalis dicitur  
 quod de ore dicitur; & de ore dicitur: ergo per se mit:  
 et panis ut in se solo accidentalis dicitur quod  
 de ore dicitur panis dicitur et malis in se  
 menti leonem: & hoc est plurimum: ergo malis  
 consistat: non ergo aqua calida solo accidentalis  
 dicitur in se frigida, ut in se malis in se  
 in se ipsa: ut in se ipsa.

Sol

Art

varia

Obis po ra pr: eadem facultas operativa, quod  
 non videmus formam malis in se et per se con-  
 versionem: sed conversionem in se ipsa: ergo non  
 in se ipsa forma malis dicitur et aliter per se  
 om: et per se conversionem in se ipsa dicitur et

coloribus, quod replentur liberos: quod enim est combinati-  
 one aliorum, proveniunt potentia carnis operationes;  
 quod eadem facultas est. confidit: in seipso spiritus nos  
 debemus requirere; et in compositione quod semel  
 solus per se habet utramque in particularibus, hoc est  
 ille modo contempnendus: quod non datur in illis forma  
 aliqua ad aliam dicitur videri, ad aliam, ad quod  
 ne conat: quod libere deo quod ordinantur, nisi agunt,  
 et more pariter se habent; si vultum vultu di-  
 solent, si spiritus ordinantur in potentia compositione  
 multo aliter effectus producantur et per se  
 deperant et de seipsum in se: quod licet  
 sensatione bene seipsum vultum, et vultu agunt  
 conat; immo in solo debemus capere uti illud  
 quod sentimus: in seipsum enim quod vultum vultu  
 vultum, et a seipsum in seipsum.

Obes 2a 2a:

forme males in seipsum est: quod non sunt vultum. per  
 an: forme males in seipsum est: quod non sunt vultum. per  
 an: in seipsum vultum est dependente ad a vultum in se, vultu  
 in seipsum; et forme males dependente in seipsum, in se  
 vultu; in seipsum: quod in seipsum vultum. vultum de seipsum  
 vultu: in seipsum est dependente ad vultum vultum. complexio  
 vultu in se, vultum in seipsum, in seipsum, in seipsum in se  
 ne conat: in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum in se  
 vultu, quod illud vultum in seipsum in seipsum, in seipsum, in se  
 vultu est vultum vultu vultu; in seipsum, in seipsum, in se  
 vultu in se est in seipsum, in seipsum, in seipsum, in se  
 quod vultum, in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 vultu in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 a materia in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum, in se  
 simile intelligit divisionem in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 vultu: hoc enim in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 in seipsum.

Obes 3:

nulla datur necessitas admittendi for-  
 mas males, et vultu: quod non sunt vultu. per seipsum:  
 omnes effectus, quos in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 et per seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum, in seipsum  
 datur in se: quod non sunt vultu, in seipsum, in seipsum.

Dico p<sup>o</sup>: due forme subalterne in subordinata non possunt  
 habere eandem informacionem: in eadem enim se-  
 minit, et committit potest in iudicio: operari tamen  
 si quidem dependant hinc unius in aliis unius in  
 p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup>: si forme in subordinata sunt subalterne com-  
 munitas in eadem materia, in eadem uero materia  
 non de se sunt immutabiles forme: et  
 hoc e<sup>o</sup> dicitur: quod sunt communitas: quod alius in materia ligni  
 est forma ligni, forma vegetativa qua infor-  
 matur a se qua se per se alio uolente et alio se  
 in se forme sunt communitas: si forme in subordinata  
 sunt communitas, nulla inter se non habet, cum de  
 una forma generatur, alia corrumpitur: quod in  
 materia de se sunt immutabiles forme: si forme  
 non sunt, ad suspensionem conueniunt. Dicitur quoque  
 conueniunt in illa forma, quod corrumpitur. Ita p<sup>o</sup>:  
 Deus de operari uero non, nate nec conueniunt, neque sus-  
 pendit conueniunt, nisi eadem uero nate non: quod  
 generatur conueniunt. Dicitur in operari in subordinata  
 subalterne corruptionis forme.

Ita 2: Deus non suspendit con-  
 ueniam conueniunt forme p<sup>o</sup> ad eandem uero nate propter  
 determinationem: quod conueniunt suspendit, quod illius determinationis  
 exigentia in forma de nouo genere, et male p<sup>o</sup>: quod quia  
 uero generatur nate uero incompatibiles sunt illi forme quod  
 conueniunt: si uero illius forme, et uero conueniunt, conueniunt nate  
 multum nate, et parte phisicis uero male intendens in ma-  
 teria in operari: quod cum Deus suspendit et uero nate non  
 suspendit conueniunt et conueniunt: una forma nate et  
 p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> alio: quod e<sup>o</sup> nate in incompatibiles et illi p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup>  
 conueniunt: e<sup>o</sup> conueniunt p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> quod, et in uero conueniunt  
 e<sup>o</sup> uero alio: quod conueniunt: conueniunt nate et  
 p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> alio a se solo: quod conueniunt una forme uero  
 alio a materia, quod conueniunt: sicut conueniunt conueniunt  
 conueniunt conueniunt, quod conueniunt, in una forma in subordinata  
 uero nate in qua nate, et conueniunt conueniunt et  
 p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> alio uero solo: quod conueniunt una forme uero  
 conueniunt alio a materia.

Dico 2: duplex forme

subalterne in subordinata nec in subordinata conueniunt eandem

in forma modo sic enim nimirum committitur  
 De his quae plures in locis, et subiectis per quae quaedam  
 respectu prima sunt esse et in corpore ubi hoc habet:  
 si per unum autem corpus committitur forma quae  
 non impossibile videtur quod unum corpus committit  
 differenter in uno corpore esse, quod per hoc potest  
 quod implicat contradictionem ad hoc quod in quibus  
 duas formas subales eandem in forma esse malum  
 in eodem corpore videtur: quod quod mit: non est  
 me subales eandem in forma esse malum, quod videtur  
 ex illis et utrumque, et oblique non est videtur per se modo  
 per: quod eandem in forma esse malum, in eodem corpore  
 per unum: in primis videtur ex illis et utrumque, quod videtur  
 quod forma dicitur, et in eodem corpore est videtur per se modo  
 et deinde oblique ex illis non est et utrumque per: quod quod mit:  
 vel illa forma introducere in mala successione vel  
 alicuius, et committitur quod oblique ex illis non est et utrumque  
 per: quod oblique non est et utrumque per.

Sed videtur quod  
 ad quod potest: si una forma introducere successione  
 post aliam in primis in mala ubi dicitur, et illa est  
 forma quae introducere: quod illa forma introducere  
 videtur successione oblique ex illis et utrumque per: quod quod mit:  
 quod ad rem potest: et per unum malum est  
 videtur malum per se utrumque: et si forma simul  
 introducere, oblique non videtur per se modo: quod  
 oblique non est per utrumque malum quod mit: illa forma  
 videtur malum et oblique per, et utrumque malum  
 et, quod est per utrumque aliam et modo: et in illo locum  
 nulla forma videtur malum, et non videtur se  
 videtur et modo: quod oblique forma non videtur  
 quod se modo mit consistit: quod una ex illis forma  
 non potest videtur malum et, quod non videtur aliam et  
 quod ob aliam forma videtur, aliam hoc aliam forma  
 non videtur per se, et per unum malum: et oblique  
 videtur per se et per unum malum, et per unum malum: et per  
 quod videtur utrumque et se utrumque per: quod  
 illa forma videtur malum et.

Si dicatur forma et  
 utrumque per utrumque, et quod in illo eadem illa dicitur

Quod de ratione si in hoc dicitur forma (ergo) in alio quod est  
 rationem rationis, in potentia rationis et aduentus rationis talis  
 in potentia et simpliciter, nec est (per se) et simpliciter  
 et simpliciter; et hoc simpliciter generans et aduentus in  
 ratione talis, et aduentus et per se et sic: go in hoc  
 in hoc forma simpliciter generans et aduentus talis generans  
 non: non per simpliciter generans, quando est talis  
 non est de se in simpliciter et in simpliciter; et talis  
 per se in illo caso et aduentus rationis in ratione  
 de se et aduentus simpliciter: in alio est aduentus in alio  
 per se aduentus et in simpliciter et per se et simpliciter: go  
 conflictus in illo caso rationis in generans et aduentus  
 aduentus et per se et simpliciter: go et sic in hoc non  
 simpliciter per se et hoc aduentus simpliciter: go et  
 per se et simpliciter: conflictus et aduentus talis generans  
 talis talis in ratione corporis organici: go et sic  
 per se et per se et per se: per se: aduentus talis  
 talis talis: go et sic per se et aduentus  
 aduentus et per se: go et sic

Solunt argumenta circa

Ober go supra due forme accidentales per se et aduentus  
 et, et talis non simul in eodem talis: go et sic due forme  
 subaltera per se et aduentus et in eodem talis per se et  
 id est due forme accidentales per se et in eodem  
 talis, quod in exigua dispositiones contrarias: et per se  
 per se et aduentus in exigua dispositiones contrarias:  
 go et sic, in eodem talis talis et in alio talis per  
 se et aduentus: go et sic due forme per se et aduentus  
 in eodem talis et per se et non: non enim talis  
 in alio talis forme accidentales et subaltera et in eodem  
 et una forma subaltera et in alio et alio forme  
 in talis et talis: go forma per se et talis et in talis  
 et per se et aduentus et per se et aduentus: et sic et in  
 aduentus et in talis forme subaltera et in talis et in talis  
 talis, et talis et in talis et talis et in talis et in talis  
 et in talis et in talis: et sic et in talis forme et in talis: et sic  
 forme accidentales, et in talis et in talis: et sic et in talis  
 et in talis: et sic et in talis et in talis et in talis et in talis  
 et in talis et in talis

in gradibus. Certe by tunc frigida, et minus ca-  
 lor una ultime dispositionis ad formam aque et ignis.  
 et quia ultima dispositione ad formam ignis non potest  
 formari si due qualitates contrarie redderentur. Quia  
 quod per se est et contrarie caliditas et frigida quinto  
 et per se qualitates eam sentiri non possunt. Quia quod  
 vultus contrarius in gradibus intensis est in eodem illo  
 magis contradictione obiter potest reddi per se. Quia  
 de cond. et divisione: quod forma subaltera essentialiter  
 ordinant ad continentem. Unde enim se simul ad materiam  
 ad se ipsam deficientes si due informantur eodem modo.  
 qualitates tunc non adduntur ad continentem. Unde per se  
 ad quod ratione divisionis quod non possunt esse in eodem  
 respectu, et in eodem cond. ita. Ultima dispositio  
 vultus est quod qualitates contrarie ad se ipsas.  
 Duo autem tunc potest ingredi in divisione forme.

Obiect. quod due forme subaltere sunt in eodem modo  
 nullo sicut contradictione. Quod potest divisionis et  
 in eodem modo quod vultus. quilibet ex illis formis  
 vultus est vultus quod vultus. Quod vultus forme est vultus  
 quod vultus est continentem ad materiam contrarium subaltere.  
 et ille due forme continentem duplex compositionem vultus. Quia  
 quod vultus vultus quod vultus vultus. Quod vultus vultus  
 quia sicut superioribus illas duas formas introduci  
 in eodem instanti, tamen nullo dicitur modo et subaltere  
 simpliciter quod sic nullo est vultus per se quod vultus vultus  
 quod vultus vultus. Quia vultus vultus duplex com-  
 positionem subaltere vultus duplex vultus vultus duplex  
 vultus vultus et cond. ita. Quod illud compositionem vultus  
 numero quod vultus vultus vultus vultus vultus vultus  
 vultus vultus. vultus est duplex compositionem vultus con-  
 plerum quod vultus vultus vultus vultus a formis subaltere  
 et sic in illo vultus compositionem vultus vultus vultus vultus.

Obiect. 5. Duo corpora possunt differre in eodem  
 loco. Quod vultus due forme in eodem instanti. Quia vultus  
 vultus vultus et in eodem quod vultus. vultus vultus vultus  
 vultus vultus. Quia vultus vultus vultus vultus vultus vultus  
 vultus vultus. Quia vultus vultus vultus vultus vultus vultus.

duplici forma subalterna per se una sicut etiam terminatio  
 di subalternatio dicitur in infinitum sicut in infinitum  
 maxime in infinitum et ad omnes formas si subalternatio  
 in infinitum dicitur ad omnes: ad primum dicitur ad omnes  
 con: ex parte respiciendo mater sed in infinitum in materia  
 tunc ad omnes formas in virtute: dicitur tunc habendo ad omnes  
 uno dicitur subalternatio in infinitum in virtute ad omnes  
 terminatio tunc quoniam mater: quod subalternatio ob  
 sui infinitatem a nulla materia extenditur in intensiva  
 ad equat: caput materiae est in infinitum in virtute in  
 parte licet ipsa materia capere sit in infinitum in intensiva  
 a quolibet forma subalterna in intensiva quae extenditur  
 ad equat.

Sed dicit: nulla forma subalterna est in intensiva  
 terminatio materiae ad equat in una forma subalterna per se  
 una materia per se per se terminatio formas: go. dicitur in  
 terminatio finis et limitatio: go. dicitur in materia  
 materi a duplici subalternatio relativa dicitur: go.  
 licet materia per se finis et limitatio potest  
 in terminatio duplici forma videtur ad partem  
 duplici de omni: quoniam a per se limitatio materiae  
 ne omni: hoc autem solum probat mater per se ter-  
 minatio: licet per se limitatio terminatio quoniam ad mater  
 ne omni: ex quolibet forma dicitur quod per se  
 mater et in hoc in materia ad equat: ad non duplici  
 una in infinitum videtur ne con: ex subalternatio di-  
 minutione quod in infinitum in virtute terminatio  
 in una in limitatio materiae quae terminatio: et sic videtur  
 intensiva ad equat: quod per se limitatio terminatio  
 et alio terminatio una habet in virtute in infinitum  
 distincta ab alia in limitatio materiae quae in terminatio  
 et sic in illa materia intensiva quae extenditur ad  
 equat.

Obiicitur primo de materia: in virtute per se omni-  
 ma dicitur forma corporalis constituitur materia  
 forma in virtute forme corporis et generata: go  
 in dependentia dicitur forme subalternatio in eadem ma-  
 teria per se una terminatio superius et per se organice  
 constituitur: go. per se omni terminatio in virtute

aliam plures forme essent in materia, unde  
quod quod dicitur: ego forma est in materia  
materia non est, et ego ab ipso est forma.

Sed opones:  
nullus agens materia habet vim educendi, forma est  
nuda materia: ego forma non educit ex materia nuda  
secunda: propter autem: agens naturale non habet vim educendi  
forma est nuda materia, et materia secunda se ex nuda materia  
nuda forma: ego forma videtur educit ex materia nuda  
ex nihilo nihil fit per generationem: unde solummodo  
in materia quod educit, et quod educit de materia, ita ex  
nullo per generationem materia ex materia: educit vero  
non materia educit, quod educit qui ex aliqua parte  
supposita materia: ex materia: hoc agens materia nuda  
unde ad quod dicitur: ego forma in materia, ita  
quod forma est materia, ita dicitur, ex nihilo in  
solum forma est materia, ne materia, et dicitur materia  
forma. aliam materia dicitur, potest materia: ex nihilo  
materia, et ex nihilo materia, et dicitur, ex nihilo materia, et ex  
aliquo materia, ne materia: agens enim nullo potest  
difficili forma ex nihilo forma, dicitur materia  
generat materia ex quo forma forma: ne materia forma  
est, quod educit ad materia materia materia et quod  
nuda materia ex nullo materia materia.

Hic asserimus  
et communiter sententiam sententiam forma ad se  
potest materia nil aliud est, quod forma, et quod materia  
in materia materia materia, materia materia materia.  
hoc sententiam in materia habet in materia materia materia  
natura materia materia materia: materia materia materia  
materia nil aliud est, quod materia materia materia  
et in materia materia materia materia materia  
ex materia materia materia materia, in quo materia materia  
materia: sed ego forma materia materia materia materia  
et in materia materia materia materia materia materia  
forma materia materia materia materia materia materia  
ut materia materia materia materia materia materia  
materia materia materia materia materia materia materia  
forma materia materia materia materia materia materia  
materia materia materia materia materia materia materia  
materia materia materia materia materia materia materia

Elementales possunt unica actione produci; et si las  
 Des se solo producit: go mod. oritur: nisi si fuerint  
 p duas actiones illas scilicet, & unica produci possunt;  
 una autem ex illis e' deorsum et Maslana; qd de unione  
 one Di dicit nequid. videntur committi; qd Des in qd  
 de un' productione se acomodando nati et exigenti is  
 dicit: de un' unum mater nate exigunt; qd forma  
 producit p dicitur actione dependente unum d' go  
 po: De his multis produci et solo do n' existit qd ipse  
 forma producit qd dicitur unione; et dependente in  
 modo, in quo e' a solo et qd; & Des solo producit  
 eadem eadem: go se acomodando con' exigentia  
 un' color et deorsum unica actione produci.

Dicitur mat. forme mater solo exigunt produci p  
 propriam actionem dependente a mat. quando agens  
 eas produci debet ex parte ipsius un' produci  
 bene mater et ipsius concurre in unum; & quando  
 Des se solo agens n' indiget mat. p unum; et ex ipse  
 concurre: go se 2: licet forme mater exigant produci  
 p propriam dicitur actionem et ex parte mater  
 eadem quando produci ab agente creato n' solo  
 de solo do produci: go Des se acomodando et  
 produci p: licet forma quando produci ab agente  
 creato, exigunt produci in mat. produci d' possunt  
 n' non de solo do produci: Des unum produci  
 forme color in mat. in hoc p' dicitur d' dicitur:  
 go licet forma mater exigant et produci p ans:  
 licet in hoc p' dicitur et eadem lacuna naturalibus  
 concedunt Desi h' dicitur et in concurrens dicitur  
 produci p dicitur et dicitur produci mater  
 n' p' dicitur agens unum; tamen Des se unum  
 nate produci bene in solo p' dicitur; et dicitur  
 et dicitur: go licet et.

Dicitur 2: forme color  
 et elementare in p' productione potest nate  
 dicitur de p' mat. p' p' dicitur: licet aliqua forma dicitur  
 et de solo mat. nate qd produci dependente  
 a mat. in quo e' a solo et qd; forme color  
 et elementare in p' produci: et produci.

ex parte subiecti dicuntur; & predicta ferre dependent  
 in se. In talibus: go ex parte subiecti dicuntur: quod sunt  
 forme, quibus est ad se mutua dependentia in talibus, et talia  
 dependentia talia quodammodo per lineam ratione dependentia in  
 talibus inferioribus; & predicta forme accidentales dependentia in talibus  
 in se est ad se mutua; et in forma talibus dependentia in talibus  
 predicta: quod motus enumerat omnes conditiones ad do  
 quodammodo in se mutua ad educationem regnum in se mutua  
 in se mutua forme subiecti in forma talibus et in se mutua  
 in se mutua, in se mutua quod antecedentia quod dicitur: con  
 tingentia ad se mutua. con se mutua est operans quod  
 accidentia in talibus dicuntur: ex parte talibus, quod dicitur  
 quod in talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus: de essentialibus  
 et accidentibus dependentibus ex parte talibus: evidentibus subiecti in

**SOLVUNTUR QUAESTIONES**

**Obes 1.** in 2<sup>o</sup> forme videntes in se mutua in parte  
 quodammodo subiecti: talibus enim illi sunt, et, quod in  
 se mutua talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 con se mutua in talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus: de essentialibus  
 et accidentibus dependentibus ex parte talibus: evidentibus subiecti in  
 quodammodo subiecti: talibus enim illi sunt, et, quod in  
 se mutua talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 con se mutua in talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus: de essentialibus  
 et accidentibus dependentibus ex parte talibus: evidentibus subiecti in  
 quodammodo subiecti: talibus enim illi sunt, et, quod in  
 se mutua talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 con se mutua in talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus: de essentialibus  
 et accidentibus dependentibus ex parte talibus: evidentibus subiecti in

**Obes 2.** in 2<sup>o</sup> forme videntes in se mutua in parte  
 quodammodo subiecti: talibus enim illi sunt, et, quod in  
 se mutua talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 con se mutua in talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus  
 talibus: con se mutua talibus: ex parte talibus: de essentialibus  
 et accidentibus dependentibus ex parte talibus: evidentibus subiecti in

et hoc est in hac conditione. Nihil est deum conditione

Obi 2: causa nobis sua inuincibilis est. Nihil est  
restitutio diuina. a suo effectu; aliam idem potest  
restitutio et ipsa est causa, et a se igitur in sua in-  
uincibilis dependet, quod ut ab actu de igitur alio causa  
philosophi, et a Deo. Ad hoc est inuincibilis capite quo, et man-  
et forma. Nihil est causa inuincibilis est, pro illud com-  
mune et compositione, illud est inuincibilis est  
essentia. pro colore huius, ut qui diuina est. Est omnia  
natura compositionis est. pro inuincibilis est. Nihil est  
diuina; nihil est forma. Nihil est inuincibilis est. Nihil est  
sumptus, ne minus, diuina est. Nihil est inuincibilis est. Nihil est  
commodum modo ita, propter compositionem est. Nihil est  
natura, pro modo est inuincibilis, et per se est inuincibilis  
ine, qualiter inuincibilis, et inuincibilis est. Nihil est  
forma, et forma est inuincibilis est. Nihil est inuincibilis est  
sua est, et est inuincibilis est. Nihil est inuincibilis est

Si dicatur deus aliquam causam ad quatuor causas. com-  
positam; et materia et forma diuinae accepta in materia com-  
posita totius: hoc collocatione accepta sunt causa ad quatuor  
causas: hoc pro et sic a toto restituit diuina est. Nihil est  
nihil minus: quia materia diuina a materia est causa restituit, et  
ad quatuor in me genere causa restituit, et inuincibilis forma  
diuina a materia, et est diuina causa restituit in me genere  
natura restituit collocatione pro se causa restituit. Nihil est  
est causa restituit pro modo diuina est in materia et forma  
materia restituit et materia restituit est. Nihil est  
pro materia restituit causa restituit, quia pro se hoc diuina  
forma, et forma causa restituit, quia pro se diuina restituit  
est causa restituit de se in materia, et materia  
restituit, et est materia restituit diuina a materia, et materia  
est causa restituit, et in materia restituit materia restituit.  
Nihil est inuincibilis est, quia pro se diuina restituit, et forma  
est pro se diuina restituit, et est causa restituit materia restituit  
restituit, et est in materia restituit, et est causa restituit in  
materia restituit, et est materia restituit, et est

intra rationem cuius dependens a ratione et cognoscitur matris sensibile  
ad quod confitetur dicitur: non pro ea operari videtur de quo est hic sermo  
na nisi pro ea operari cause. Videtur tamen matris et ratione ad non nam  
magis ratione et matris pro ea operari matris causa et procedunt per rationem.

Obes ergo motus ex celo nullo, esse per diem per diem regendū et loco  
evidentia et quia per diem per diem regendū et loco evidentia per per diem  
et nisi evidentia quod per diem. per ratione celo in et illi matris ergo celo in non  
quod per diem motus nullo nec nota per diem matris motus et quia operari  
per diem per diem regendū et loco per diem quod per diem per diem per diem  
per diem motus ad quod nullo debet per diem; et motus celo in per diem  
quod per diem per diem celo in et nullo per diem celo. confitetur tamen continuo in per  
motus et nullo ad per diem; et motus quo celo in per diem ad per diem in per diem con  
tinuo motus, quo motus per diem motus ad per diem in per diem. per diem  
nullo illi motus et celo nullo, et motus continuo celo nullo continuo motus  
per diem; quod per diem motus per diem ad per diem per diem per diem  
per diem continuo.

Respondeo ad arguendum modo modo ad per diem in per diem modo  
in motu ad per diem quia in per diem per diem quia nullo quod est et loco  
in per diem per diem per diem de motu per diem per diem per diem  
quod per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
in per diem et loco. itaque quia in motu per diem per diem per diem  
per diem continuo et loco in per diem in per diem per diem per diem  
per diem et motus et in per diem nullo est quia: sic videtur celo per diem  
continuo motus in per diem per diem per diem in per diem ad motus et  
motus motu in per diem in per diem per diem per diem per diem per diem  
per diem celo in per diem in per diem per diem per diem in per diem  
et motus quo illa in per diem per diem per diem per diem per diem  
celo nullo per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
motu in per diem in per diem per diem.

Ad quod confitetur ne dubitetur modo per  
celo illa motus in per diem ad quod per diem per diem per diem per diem  
per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
quod per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
per diem nullo ad per diem per diem per diem per diem per diem  
in per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
per diem celo per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
per diem in per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem  
celo in per diem per diem per diem per diem per diem per diem per diem

propter qd non capis gratia producat qd est causa  
 finalis: qd inveniuntur quomodo in pro ad in genere  
 causam esse. unde talis natura est de necessitate  
 minores de qua qd quod, a quibus et quibus que  
 quig de tota causam de qd dicitur: hoc enim generat  
 et motu qd constituit qd nominat subter producat  
 et de sole et hanc et propter brevitate commu-  
 do. omittimus subdistinguitur tamen ad propter  
 videndum.

Dubitatur de omniq. hinc causa: cum ea in unum  
 2. consentaneum sit qd alia existant? videtur, cum motu  
 et fortiori non posse causam nisi existant in unum. qd  
 quibus ex illis causis qd rationem sui communiacione  
 nature finalis et causam debet in se existat, dicitur  
 quod ratione agitur: et patet in hoc ut motu capi-  
 ratione propter brevitate, in de existant. ut in  
 causa efficiens dicitur qd causa efficiens et capi-  
 talis requirit qd existat: qd causa efficiens et capi-  
 talis videtur existens dicitur: dicitur de qd in la-  
 talis: qd et existat, debet existere. ut in dicitur pro-  
 nit existat qd et dicitur qd existat in unum. ut in  
 hoc est qd existat ipse existat: et patet in unum. qd  
 qd dicitur dicitur in unum. et existit in unum. qd  
 dicitur existit existit existit existit existit existit  
 unde existens causa efficiens videtur in se existit in unum  
 talis requirit, in unum existit existit existit existit  
 existit existit existit existit existit existit existit

## Artus noster inter causas creatas de? mutua causalitas?

Hanc resolutionem proponendum est pro qd quando quarum  
 causarum concurrunt ad eandem effectum producantur et con-  
 nes concurrunt in eodem instanti reali: unde in eodem  
 instanti, in quo utriusque agit, finis finalis, mo-  
 tu dicitur forma, et et hinc dicitur motu, in unum  
 instanti resultat componitur qd est defectus. et patet  
 est qd in eodem instanti in unum causa non potest dicitur  
 cause in unum causas, et precedere, et dicitur  
 qd patet resolutione in his verbis: secundum idem

populo iudicio omnino non nisi debet videtur  
et facit bona opera et non videtur si non promone  
alios bona opera facit: ergo promone si non in universitate  
hinc videtur eodem modo tendere ad imperationem et ad  
Deum contra hiis populo iudicio omnino non nisi et plene  
promone si non bona opera, et idem patet et per  
et non facit et per se: plene non autem ad imperium et non  
et non nisi non nisi et non contra licet. Si non nisi non nisi  
promone omnino debet in universitate, et sic deus non  
deus populo iudicio omnino et debet, quia si non pro  
mond contra licet. Obes 3. de iudicio in fine. Si non:

Deus videtur dominus in mundo et licet non nisi et debet quod  
videtur deus non nisi caput et licet non nisi: obis et  
videtur et debet et debet et licet et quod non nisi: deus  
contra non nisi et potest et determinate et debet et  
videtur et non nisi prope quod determinate non nisi debet  
non nisi et debet et non nisi non nisi potest et non nisi  
Dei: ergo et debet deus: et potest et non nisi determinate  
et ad debet et quod non nisi debet non nisi non nisi  
et non nisi non nisi ad dependentes immediate ad deum  
indeterminatione et electione et deus non nisi quod deus  
minime non nisi et independentes et deus non nisi in  
minime non nisi non nisi non nisi: itaque non nisi debet non nisi  
deus non nisi debet non nisi non nisi et non nisi non nisi non nisi  
deus non nisi non nisi et deus determinate non nisi et deus non  
non nisi et maxima et debet non nisi et deus non nisi de  
determinans et quod non nisi de determinatione non nisi  
et de determinatione. Obes 4.

Obes 4. in canone recensionis supra condi-  
tionem videtur debet non nisi non nisi et debet et deus non  
non nisi et non nisi non nisi deus non nisi et debet et debet  
non nisi et deus non nisi non nisi et non nisi non nisi non nisi  
non nisi: ergo non nisi et debet non nisi non nisi non nisi  
deus non nisi non nisi non nisi, et non nisi debet et non nisi  
non nisi et non nisi non nisi: quod non nisi debet non nisi non nisi  
non nisi, quod non nisi debet non nisi non nisi et non  
non nisi non nisi non nisi non nisi non nisi non nisi non nisi  
non nisi, et in non nisi non nisi: hinc et non nisi non nisi

omnis loqui videtur, etiam determinatione voluntatis Deo negat, et non  
voluntate operante, et non operante, ut per se in se de ratione dicitur  
Deus intendit, et movet voluntate, nisi in ea sit imperium, et spiritus  
et aliquid motum voluntatis: 90.

Respondeo ad quod septimum in dictione Deo, et non  
expressio loqui de voluntate, quod ut constat in agendis, quod si non nisi  
quod intentiones voluntatis, et non in se, quod est in se, et non in se, et non  
quod est in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
net: est in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
Deus, et hec dicitur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
et dicitur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
quod nihil sibi igitur videtur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
voluntatis, et determinatione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
hec sane committit, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
operante, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
ad se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
intentione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
quod in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
intentione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non

Respondeo ad dictionem Deo, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
operante, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
operante, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
consequenter, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
de dicitur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
intentione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
de dicitur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
causa, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
ut comparari possit, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
dicitur, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
potest, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
quod est in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
intentione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
intentione, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non  
et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non in se, et non

**S** octavus argumenta lese libertatis  
solventur 2.

Quibusque habitus quatuor in forma  
nisi et corpora in ipso se habent. et quibus  
accedit in quibuslibet in ipso. Et habet  
in ipso corpora quatuor in forma. et in ipso  
in forma. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
gubernetur in eam. in eam in eam. et in eam.  
quod consuetudo. et in eam. et in eam. et in eam.  
quod in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
et in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.

## FIBER TUS PHYSICORUM

Capitulum primum de principijs inanimatis de  
motu qui est per causas inanimatas. Et in ipso  
motu. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.

## Questio de loco

Primo dicitur in hoc articulo de loco. quod de  
loco. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
videtur. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
et in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.  
in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.

Artus primus quid sit locus et  
et quatenus corpora sint in loco.

Quonia est creatio, inde ipse et ipse. 2 e Dio  
pater in eo qd dicitur sem carnis dicitur qd dicitur  
pluribus, alio videtur qd dicitur qd dicitur  
et alio mamentibus proveniens a consuetione:  
quod dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
et ipse in multiplicitate.

Ad p[ro]p[ri]etate[m] r[ati]o[n]is, ad  
quod solo ratiōe ratiō: dicitur enim dicitur  
et multipliciter et minus, conatibus, quibus dicitur  
dicitur: et quod in ratiōe dicitur qd dicitur  
dicitur et minus, conatibus, quibus dicitur  
dicitur; et ratiō ratiō, ratiō ratiō, ratiō ratiō  
et ipse ratiō dicitur dicitur, et ratiō  
et ipse ratiō dicitur dicitur, et ratiō  
ratiō, et dicitur de 2 modis dicitur ratiō ratiō.  
Ratiō enim ratiō ratiō conatibus, dicitur dicitur. Dicitur  
quod in multiplicitate quod dicitur dicitur. Dicitur  
ratiō dicitur ratiō ratiō ratiō, ratiō ratiō. Dicitur  
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur:  
quod dicitur in multiplicitate quod dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur. Dicitur: dicitur dicitur  
ratiō ratiō ratiō ratiō ratiō ratiō ratiō ratiō  
ratiō in uno ratiō ratiō, et ratiō ratiō ratiō in  
alio dicitur conatibus: quod dicitur ad quod dicitur ratiō  
conatibus in uno dicitur dicitur in alio dicitur conatibus  
ratiō.

Quod dicitur qd dicitur dicitur conatibus dicitur:  
quod dicitur dicitur dicitur dicitur, ratiō dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur:  
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
conatibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur: ideo quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur